e ETR SERVICO DE PROTEGLOE pROLNU Lat? tis m aiBasa 172

| Hessados Di ”de Lucca

“OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº spot?

São Roque, 06.de novembro de 2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu |

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência

junto à Prefeitura, no sentido. de que seja providenciada a expedição de

CERTIDÃO, para fins de denominação, da via pública localizada entre a

Estrada Carmem Ribeiro Saivetti — “Dona Nega” ea Rodovia Raposo

Tavares, informando se tal via é óficial e se possui denominação oficial, bem

“como informar suas dimensões e se a mesma é de domínio público. Em sendo,

informardesde quando, ou ao menos, se 0 é há mais de 05 (cinço):anos.

Solicitamos ainda.-Que junto à.cerriDÃO. seia

anexado um mapa ou planta do local.

s - x ,
r : .

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protesios de -

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

      DESESTRADA “ISRAEL ZSDE LIVEIRA (TOCO)
Presidente | o “Vereador

Ão | o |

Excelentissimo-Senhor : ,

. EFANEU NOLASCO GODINHO
DD.Prefeito da Estância Turística de São Roque — sp

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2012- 12:22:37 06469/2012
1

=

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP. 18135-125 - Caixa Postal 80,- CEP 18130-970
CNPJ/ME: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroóque.sp.gov.br/E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

r

aPREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃ ROQUE
E S TÃÃADO D E S A O P A U LO  DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0156/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 113/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão está em

processo de construção. Eu, Ê É (Adriano Ito dos Santos), digitei e

O providenciei a impressão. Eu, Pligtahe Setiz Dia (Alexandre Valente

Oliani), Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte dias do mês de  novembro do ano de dois mile doze=.=.=== FERECSS,

CETERBES/1 /obio-iGsiPeis GMfobia Fi

TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 192/2012 - DPM

São Roque, 20 de novembro de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 113/2012

(O "SenhorVereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0156/12 e croqui, devidamente provjanetada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos à oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

>atidir osa

(O) Gerentedg Divisões - GDPA o

Sora os devidos Tnb
——S ——

Ilmo. Sr. Presidente
Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

CETERaPiALLvome-láigicil 6/00/00)

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss A O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 192/2012 - DPM

São Roque, 20 de novembro de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 113/2012

O
Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0156/12 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas. -

. . . . j . -

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a /oportunidade para renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço. Claudi() Gerente de Divisões -

ot.
ad os devidosfins: |

| t
Ilmo. Sr. onte

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque a